АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Рошаль

О награждении знаками
отличия городского округа Рошаль

В соответствии с Положением о знаках отличия города Рошаль,
утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль от
23.01.2008 №5/30 (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов
городского округа Рошаль от 29.12.2015 № 6/14) и в связи с 25-летним юбилеем
образовательного учреждения, (протокол от 18.04.2018 № 6)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить благодарность Главы городского округа Рошаль за
добросовестный труд, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего
поколения

коллективу Муниципального образовательного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества «Гармония»
городского округа Рошаль Московской области.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

f
ъ